NITILLA, m, f. 1., i. q. nepeta montana. *Gloss. II.* 386. 46. «ὀπίγονον, nepeta montana, nitilla».

NITŪRA v. NICTURA, m, f. 1. (nitor), genitura. *Gloss. IV.* 125. 9. et al.

NIVIFER, fera, fenum, adject. V. voc. in *Lexico.* — Ap. *Salvian. Gub. Dei* 6. 2. 10. *Halm* legit inferas vales pro niviferas.

NOCBILLIS, βλαβερός. *Gloss. II.* 257. 49.

NOCIO, as, are, pro noceo, C. I. L. X. 4053. «Rogo te, viator, ni nocias meos».

NODELLUM v. NUDELLUM, frustellam. *Gloss. III.* 563. 62. et 601. 27. (gr. τρυμάτιον).

NOLA, m, f. 1. Errore tythetarum ad h. v. citatur *Aulianus* pro *Aulianus*.

NOLO, non vis, etc. V. voc. in *Lexico.* — Alia formæ: *nollo pro nolo* ap. *Plaut. Stich.* 718. 784. — *Nollis pro non vis* in C. I. L. VII. 140. — *Neult pro non vult. Non vells pro nollis* ap. *Plaut. Poen.* 244. et *Trin.* 671. — *Non vellit pro nollit* ap. *sund. Merc.* 452. sq. — *Non vellnt pro nollnt* ap. *sund. Most.* 881. — *Non vellem pro nollem* ap. *sund. Cist.* 506. — Imp. ἀρχ. *nolet* C. I. L. I. 1081. et 1453. — Genet. gerund. *nolendi* ap. *Boët. Cons. Phil.* 8. 11. — Abl. *nolendo* ap. *Tertull. c. Marc.* 1. 27. — Part.  *nolens* pro *invitus*. *Apul. Met.* 3. 27. *Eyss., Augustin.* 11. *Civ. D.* 33., *Ennod. Ep.* 7. 22.; *Lucan.* et al., quod ad particip. attinet. V. in *Lexico:* unde phr.: *volens nolensque* ap. *Augustin.* 10. *Civ. D.* 27. Sic *volens an nolens, ibid.* 19. 23.

NOMEN, inia, n. 3. V. voc. in *Lexico.* — Adnotamus tantum, ἀρχαϊκῶς genet. sing. *nominus* pro *nominis* in C. I. L. I. 198. *lin.* 8. — Item abl. sing. *nomini* pro *nomine* item in C. I. L. I. 820.

NOMINATOR, oris, m. 3. V. voc. in *Lexico.* — Addimus speciatim usurpari in re amatoria seu nuptiali. *Augustin. de Nupt. et concupisc.* 2. 29.

NON, adv. negandi. *Arch. noenu* *Enn. Ann. frg.* 261. *Valmaggi:* «Noenu decet mussare bonos», *Lucil.* 30. 20. *M., Lucret.* 3. 199. et 4. 710.; *noenum* *Plaut. Aul.* 67., *Varr. frg.* apud *Non.* 209. *L.:* «Varro epistula ad Fufium: Si hodie noenum venis, cras quidem, sis, veneris».

NONGENI, et nongenteni, m, a (nongenti) ap. *Prisc. de Flg. num. gramm.* III. 414. 3.

NONŌ, adv. (nonus), nono loco. *Cassian. Inst.* 4. 39. et *Cassiod. de Anim.* 12.

NOVACULARIUS, ξυροποιός. *Gloss. III.* 308. 69. et 520. 52.

NOVARIUS, κλωνουργός (κλωνουργός *Hagen*), novarius lectuarius. *Gloss. III.* 308. 30. *Cf. III.* 308. 26. κλωνουργός faber lectuarius.

NOXATIO, εὐθυνα. *Gloss. II.* 134. 55.

NUBIFER, fera, fenum, adject. (nubes et fero), nubibus obductus. *Pseudo-Augustin. Serm.* 80. 3. «Lectica nubifera».